M. K. 3, 198

2015

59e /

Woznyky

(1438, c. 1456)

Nicolaus de Boqustarioze mansum
ipsius, quem in Boqustarioze habuit
a Laurencio ex commutatione, et 4
ingeta in Boqustarioze circa gravi-
cies hereditatis W. vendidit Marti-
no subindici Zacrozimieni.

M.K. 3, 214^v

Ciech.

Vosznyky

(1449, c. 1456)

D. Petrus Broda [f.] Martini de Jeremo
clericus Plocensis dioc. recognovit se
vendidisse 2 sexag. super hereditate
V. in dist. Crechonoviensi pro 25
sexag. in $\frac{1}{2}$ q. capitulo Varszoviensi
solvendis titulo redemptionis.
Litteris ducalibus debet ratificare.

M. K. 4, 145

Izch / Radimian

Woszyky

(1476)

Mqr Petrus de Zochy procurator Jacobi
 plebani in Syroczech contra honora-
 bilem Sigismundum plebanum in
 yedwabne proposuit, quod ipse yaco-
 bus prefato Sigismundo certa pri-
 vilegia super bona Jezewo, W.,
 Postusze, Copythowo, Wronowo, tra-
 didit conservanda.

A. Di. Pi., Ep. 10, 149

691

Sęch

Woszyky

(1483)

Discretus Mathias de Drochowo clericus
contra molendinatorem de Criszk et
Jacobum Crethkowicz de W. produxit
testes.

A. Di. Pt., Ep. 10, 287

Sędzi

Woszytyki
 Discretus Mathias de Drochowo clericus (1483)
 proposuit contra honestos Jacobum
 molendinatoreni de Criszko et Jaco-
 bum Crethkoryoz de W., quod ip-
 sum in via baculis percusserunt.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 287

Paw. Sgch. / Radzym

brozniskych granicēs (¹⁴⁸⁷~~1517~~, 1518)

pratum feūes granicēs broz-
niskych ad alias granicēs
ibidem et feūes pitcinam
in et super hereditate Bo-
gu slavice in dist. Cyechonou.

nr. Sic. Joan. Han. et Andr. germani de B. filii olim domini
joani et Deslao filii Prudwoji de Crapow obligant

MK 39, 24.

Paw. Szechsen / Radziwin

Wosamyky (1798)

bone Jezewo, W., Pylthowo,
Pothstruse et Rabonowo in
distr. Czerwinen.

M K 9, 220v.

Wia, curi do sach

sach /
Radimius

~~Fluck / Wroclaw~~
1499

Vosmyky

Paulus Lyemali de Rorupschewo index
et Joannes de Selschyno subindex gene-
rales Procemes, significans ducan, utriusque
iuris doctorem, Nicolaum magistrum artium
liberalium, Mathiam, Saignetum, Cristianum
et Adamum Vylkanowsky de Rzeszynie ^{plon}
divinorum bonorum perpetuam inter
ipros paise tali modo. Lucas doctor
deseruit bona quae sibi elegit videlicet:
Yezewo ^{sach} V. Posture ^{sach} Pylchthow, Wronow ^{4ech}
exceptis vinaro hosto et uno cum medio
ingere post vinarium et quinque sulcis aesti-
vibus ad granites Boguslawskye.

M.K. XIX, 75 M.P.F. Simm III, Suplom. no. 273

zob. Wicherano

1499

Sachl

Vosnyky

(1502)

interrogatio de vita et moribus Petri de Choth-
kovo plebani i- V. ; forarium nomine tuncam foret
in domo suspectam.
a dectis: nob. Mart. Bynek reves et patronus de V. -- si per-
cutitur cum presbiteris? -- primo percussit Bernardum
et postea Domaroth vicarios suos; -- publice cum
ipsa foraria coritarit et cum alia, Anna, filia dicti
[nob./Pauli] ---